ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ПЕТЕРГОФ
(С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ)
РЕШЕНИЕ
	22.09.2014

	                       № 25-5

О регистрации избранных депутатов
муниципального совета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципального образования город Петергоф
пятого созыва
В соответствии с п.7 ст.57 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт‑Петербурга» №303-46 от 21.05.2014,на основании решений избирательной комиссии муниципального образования город Петергоф (с полномочиями окружных избирательных комиссий по многомандатным округам №1, №2, №3, №4) №25-1, №25-2, №25-3, №25-4, принимая во внимание, что кандидаты, избранные депутатами, не исполняют обязанностей и не занимаются деятельностью, не совместимой со статусом депутата муниципального совета муниципального образования город Петергоф, избирательная комиссия муниципального образования город Петергоф
РЕШИЛА
1. Зарегистрировать избранных депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального образования город Петергоф
по избирательному округу №1:

1. Барышникова Михаила Ивановича

2. Ежову Марину Владимировну

3. Малик Светлану Васильевну

4. Смирнову Анну Шахабудиновну

5. Федорова Сергея Владимировича
по избирательному округу №2:

1. Барышникова Юрия Ивановича

2. Кузнецову Марину Александровну

3. Лавренову Елену Васильевну

4. Петрова Виктора Александровича

5. Сорокину Елену Валентиновну
по избирательному округу №3:

1. Асикритова Валерия Николаевича

2. Герасимову Ольгу Анатольевну

3. Жигалко Елену Владимировну

4. Хадикову Надежду Георгиевну

5. Черданцева Анатолия Александровича
по избирательному округу №4:

1. Лукашину Елену Михайловну

2. Муратову Наталью Владимировну

3. Павловского Владимира Фадеевича

4. Прокофьева Юрия Витальевича

5. Щукина Виталия Владимировича
2. Изготовить и выдать избранным депутатам муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального образования город Петергоф удостоверения об избрании депутатом.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальная перспектива».
4. Направить заверенную копию настоящего решения в муниципальный совет муниципального образования город Петергоф.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования город Петергоф Носаеву И.В.
Председатель избирательной
комиссии  муниципального
образования город Петергоф
И.В. Носаева
Секретарь избирательной
комиссии муниципального
образования город Петергоф
Н.Н. Селезнева